[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26  »     12   2017 г.                           г. Енисейск                                        № 264 - п
О внесении изменений в постановление

администрации города Енисейска от
29.11.2013г.№ 361-п «Об утверждении
Положения о городской комиссии

по безопасности дорожного движения»
В целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение проблемы безопасности дорожного движения в Красноярском крае, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.    131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 8, 43 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 постановления администрации города Енисейска от 29.11.2013г.№361-п «Об утверждении Положения    о   городской    комиссии по безопасности  дорожного движения» читать в новой  редакции согласно приложению №1.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города О.А. Патюкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-плюс и на официальном интернет-портале органов  местного самоуправления города  Енисейска  www.eniseysk.com.
Глава города

                                                         И.Н. Антипов
Шмик Дмитрий Александрович
Зеленюк Дмитрий Николаевич

Тел.8(39195) 2-49-49

            Приложение №1 к Постановлению

             от «​26» 12 2017 № 264-п
Состав комиссии по безопасности дорожного движения

	Патюков Олег
Анатольевич
	Председатель комиссии,

первый заместитель главы города

	Шмик Дмитрий
Александрович
	Заместитель председателя комиссии,

начальник МКУ «Служба муниципального заказа

г. Енисейск»

	Зеленюк Дмитрий
Николаевич
	Секретарь комиссии, технолог  отдела ЖКП МКУ «Служба муниципального заказа»

	Члены комиссии:

	Дементьев Сергей

Николаевич
	Начальник  МО МВД России «Енисейский

	Гайсин Сергей Валерьевич
	Начальник  ОГИБДД МО МВД России «Енисейский

	Краюхин Борис Иванович
	Старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Енисейский»

	Смолячкова  Оксана

Александровна
	Инспектор по пропаганде МО МВД России «Енисейский»

	Ермаков

Александр Васильевич
	Начальник ФГКУ «13отряд ФПС по Красноярскому краю»

	Распуткин

Дмитрий Евгеньевич
	Директор ООО «Олимп»

	Тихонов
Юрий Васильевич
	Заместитель директора Енисейского филиала ГП КК «Лесосибирск - Автодор»

	Патюков

Сергей Сергеевич
	Ведущий инженер Енисейского МРО

	Руднев

Юрий Николаевич
	Начальник МКУ «Управления  образования администрации го​рода Енисейска»

	Штерн

Сергей Владимирович
	Директор МП «Енисейское АТП»

	Троцкий

Сергей Максимович
	Депутат Енисейского городского Совета депутатов, (член Совета ТОС «Аэропорт»)

	Евланов Олег Олегович
	Ведущий специалист юрист Администрации города (Муниципальный дорожный контроль)